ESTADO DO RIO GRANDE DO S UL

fica prorrogado o  período

de  ins crições

até

17/05/2013

SECRETARIA DE ESTADO DE OBRAS PÚBLICAS,
IRRIGAÇÃO E DESENVOLVIMENTO URBANO

METROPLAN – Fundação Estadual de Planejamento Metropolitano e Regional

Rua Vinte e Quatro de Outubro, 388 – 3º e 4º  andares – Moinhos de Vento - Porto Alegre/RS
CEP 90510-000 - Fone: 51 3288 6000 – Fax: 51 3286 4672

EDITAL N° 02/2013
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL N° 02/2013

A FUNDAÇÃO ESTADUAL DE PLANEJAMENTO

METROPOLITANO E REGIONAL – METROPLAN, torna público que

 de candidatos de que trata o Item II. 2. do Edital Contratação Emergencial n°

02/2013, publicado no Diário Oficial do Estado de 15 de abril de 2013, para contratação

emergencial e formação de cadastro de reserva no regime da Consolidação das Leis do Trabalho –

CLT para provimento de emprego público no Quadro de Pessoal da METROPLAN, para a função

de Técnico A, Nível 1, com funções inerentes ao emprego de Engenheiro Cartógrafo.

1) O período de inscrição de candidatos fica estendida

.

2) As demais normas do Edital permanecem inalteradas.

METROPLAN, em Porto Alegre, 03 de maio de 2013.

1

	Page 1